
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.z 2021r., 
poz. 2268, z późn.zm.), art. 20 ust. 3 ustawy zdnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych 
(t.j.Dz.U.z 2020r., poz. 111, z późn.zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2021r., poz. 1372, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Kurys - Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie do 
prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1) w tym do wydawania decyzji, o których mowa w art. 2 ust. 11 ustawy. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym 
może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1D719736-3464-4AB9-9734-83245195BB8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


